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Прелиминарна ранг листа за 2019-Автоматизација и управувачки 
системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 72077 91,438 

2 72825 89,828 

3 74984 88,104 

4 71991 87,429 

5 74354 86,500 

6 73660 81,571 

7 74518 69,905 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Енергетика и екологија - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 74856 94,889 

2 75388 93,089 

3 74698 92,747 

4 72754 92,636 

5 74218 92,130 

6 73831 91,808 

7 73657 91,790 

8 73064 91,723 

9 70867 90,910 

10 75326 89,621 

11 73739 89,298 

12 72896 89,213 

13 73355 89,116 

14 74049 88,090 

15 71538 85,331 

16 71437 85,143 

17 72376 84,246 

18 74102 84,222 

19 74523 83,511 

20 75107 83,009 
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21 72645 81,721 

22 75098 80,712 

23 76058 80,262 

24 74915 79,807 

25 73145 78,451 

26 72253 71,803 

27 72953 60,697 

28 76143 56,635 

29 73842 75,503 

30 75595 70,781 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Енергетика и екологија - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 73338 66,389 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриски дизајн - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 75707 98,787 

2 72115 97,025 

3 73952 94,611 

4 70615 94,513 

5 75263 93,849 

6 74667 93,717 

7 72514 92,722 

8 74637 92,265 

9 71082 92,261 

10 74995 91,905 

11 73085 91,537 

12 71465 91,486 

13 70992 91,062 

14 75389 90,787 

15 71826 90,647 

16 71666 90,549 

17 74670 89,808 

18 70970 89,442 

19 74250 89,410 

20 71065 89,260 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриски дизајн - Националности 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 75844 61,382 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриски дизајн - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 74349 82,061 

2 74638 73,082 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриски дизајн - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 71166 89,062 

2 75872 87,238 

3 71809 87,115 

4 73409 86,546 

5 74262 85,028 

6 70674 84,568 

7 74923 83,667 

8 76167 83,651 

9 72247 83,559 

10 74535 81,683 

11 76333 81,036 

12 73101 80,585 

13 74922 79,609 

14 75839 79,161 

15 70920 78,964 

16 73803 75,900 

17 74681 75,646 

18 76360 75,298 

19 75620 74,716 

20 75776 73,177 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриско инженерство и 
менаџмент  - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 75367 97,615 

2 72059 96,556 

3 73561 96,334 

4 73518 94,791 

5 72779 94,782 

6 76033 93,829 

7 72179 93,482 

8 73231 92,415 

9 72864 92,292 

10 70542 91,763 

11 74862 91,058 

12 74479 90,215 

13 73357 89,984 

14 73169 89,275 

15 75549 88,635 

16 72219 87,933 

17 76349 86,970 

18 70527 85,870 

19 72264 85,238 

20 73651 84,796 
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21 76044 83,944 

22 72156 83,905 

23 72518 83,696 

24 73963 83,471 

25 73570 81,980 

26 73802 80,360 

27 72285 78,859 

28 74949 78,760 

29 75649 77,534 

30 75658 76,630 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Индустриско инженерство и 
менаџмент  - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 74536 72,248 

2 74425 62,242 

3 73727 61,864 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Материјали, процеси и иновации - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 72424 77,818 

2 71774 76,290 

3 72394 55,735 

4 76139 88,990 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Материјали, процеси и иновации - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 76303 68,800 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Мехатроника - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 75641 97,418 

2 74128 92,100 

3 75985 92,065 

4 71448 91,486 

5 70861 90,998 

6 71095 90,712 

7 74356 90,078 

8 74440 89,850 

9 74148 89,184 

10 74492 88,204 

11 75858 87,944 

12 76268 86,887 

13 75328 86,394 

14 72381 85,714 

15 72813 84,266 

16 70679 83,926 

17 74848 81,862 

18 74320 81,750 

19 75280 81,304 

20 74108 80,297 
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21 73441 79,542 

22 74435 79,464 

23 74965 77,890 

24 73771 76,756 

25 71684 71,260 

26 75252 69,951 

27 75460 65,279 

28 75405 58,945 

29 76467 55,413 

30 73281 75,354 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Моторни возила - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 73344 94,702 

2 71368 91,089 

3 75882 89,514 

4 73345 88,297 

5 70565 88,228 

6 73720 88,114 

7 73368 87,600 

8 71102 87,443 

9 75017 87,156 

10 74990 86,131 

11 72767 85,857 

12 71427 83,269 

13 76027 81,866 

14 76144 81,771 

15 72191 80,217 

16 76227 78,687 

17 75422 77,214 

18 72363 75,956 

19 75273 74,985 

20 74188 74,961 
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21 71674 74,799 

22 71361 73,790 

23 72615 72,479 

24 75164 72,253 

25 72984 71,413 

26 75325 70,871 

27 76492 70,631 

28 76130 67,085 

29 74680 66,506 

30 75728 66,461 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Моторни возила - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 74842 65,077 

2 71719 64,284 

3 74189 63,907 

4 76162 57,889 

5 76225 57,403 

6 72452 56,182 

7 75991 49,297 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Производно инженерство - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 75281 95,081 

2 75973 94,365 

3 70803 94,004 

4 75240 93,731 

5 73605 92,588 

6 72432 89,526 

7 73353 87,669 

8 74359 86,413 

9 72034 81,487 

10 75613 78,641 

11 76498 78,441 

12 71818 77,508 

13 76328 76,206 

14 73035 74,255 

15 72757 73,854 

16 72387 72,214 

17 71158 65,380 

18 75248 60,266 

19 76552 59,585 

20 72159 57,082 
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21 72160 52,943 

22 71940 70,933 

23 70492 65,254 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Термичко инженерство - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 70501 91,892 

2 76259 58,434 

3 74066 51,680 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Транспорт, механизација и логистика 

- Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 74779 94,126 

2 75870 86,733 

3 72619 82,477 

4 70965 71,096 

5 74921 63,096 

6 73544 71,285 

7 76187 66,407 

8 70503 75,599 

9 70392 87,649 
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Прелиминарна ранг листа за 2019-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 73679 77,439 

2 76350 67,616 

 

 

 

Скопје, 

03.09.2019 

Конкурсна комисија на МФС, 
 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 

 

 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
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